VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1485/VPCP-QHQT
V/v đón Bộ trưởng Thương mại Hàn Quốc sang thăm và làm việc tại Việt Nam
	Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 2035/BCT-KV1 ngày 01 tháng 3 năm 2010 về việc Bộ Công Thương mời và chủ trì tiếp đón, làm việc với đoàn Bộ trưởng Thương mại Hàn Quốc sang thăm và làm việc tại Việt Nam từ ngày 21 đến 23 tháng 3 năm 2010 nhằm mục đích trao đổi với Bộ Công Thương việc xúc tiến thành lập Tổ công tác chung nghiên cứu tính khả thi của “Hiệp định Thương mại tự do Việt Nam – Hàn Quốc”, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng đồng ý đề nghị nêu trên của Bộ Công Thương.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ KTTH, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc